國立臺南藝術大學109學年第2學期總務會議紀錄

會議時間：110年6月8日(星期二)12時整

會議地點：總務處會議室

主持人：翁總務長志文                           紀錄：丁崇桂

 出席人員：鄭組長悅嬌、黃組長一峰、丁組長崇桂、田組長華勳、蔡

小隊長百璋

 列席人員：賴同學暐婷(請假)、陳同學柏智(請假)

壹、 各組業務報告：(略)

貳、 討論提案

一、配合學務處學生防疫需求，徵用南藝會館招待所3樓及4樓房間合

計15間提供學生防疫隔離使用。目前因G棟職務宿舍耐震補強施

工，將收回提供G棟職務宿舍住戶暫時使用，提請討論。

    決議：請徹底消毒放置後再提供給住戶暫時使用。

二、因應目前疫情趨勢，目前校內場地及招待所擬限校內公務使用，

不對外開放(暫不對外開放學生及家長等入住)。如有特殊情形

(人數較多之活動)需以專案申請並依據「學校辦理集會活動應訂

定防疫配套措施規定辦理」，提請討論。

    決議：為防疫疫情在校內爆發，請確實依規定進行防疫，再視

疫情狀況調整。

參、主席交辦事項：

  一、目前新冠肺炎疫情稍緩，請各組在防疫工作上務必保持警戒，

避免疫情在校內爆發。

肆、臨時動議：(無)

伍、 散會(14時32分)